STATUT dhe AKT THEMELIMI
I
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“OUR WAY SELLS” LTD

Sot, mé date 06.11.2019 shogéria “Our Way Sells” shpk, me seli Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Medar
Shtylla, ND 49, H 32, Ap 11, Tirane, pérfagesuar nga Z. Lulezim LIKA i biri i Sait Lika , mbajtés i
letérnjoftimit me numér personal F40502155W themelon njé shogéri me pergjegjési té kufizuar t&
quajtur ““OUR WAY SELLS™ shpk né pérputhje me legjislacionin shqiptar dhe k&té statut.

NENI 1
EMERTIMI i SHOQRRISE:

Emri i shoqérisé me pergjegjési t& kufizuar &shté “Qur Way Sells” shpk (mé poshté e quajtur
“Shogéria”)

NENI 2
THEMELIMI

Shoggéria fiton personalitet Juridik pas regjistrimit t& saj n€ Regjistrin Tregtar shqiptar prané Qendrés
Kombétare té Regjistrimit n& Tj ran€, Shqipéri.

NENI 3
SELIA

Selia e Shogérisé ndodhet né adresén: Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Medar Shtylla, ND 49, H 32, Ap 11,
Tirane. Shoqéria mund té hapé dhe t& mbajé zyra dhe/ose t& kryejé veprimtari e biznese ne vende t&
tiera, qofté brenda ose jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé, me vendim t& administratoréve té
Shoggérisé.

Administratori mund t& vendosé pér t€ lidhur njé kontraté giraje pér zyrén e regjistruar dhe/ose t&
ndryshojé seliné e regjistruar té Shoqérisé dhe t¢ paragesé vendimin pérkatés prané autoriteteve
kompetente shqiptare. Nése ky veprim kérkon njé pérditésim dhe ndryshimin e kétij neni, me qéllim pér
té€ reflektuar adresén e re té selis¢ s@ regjistruar t& Shoqérisé, administratori ka t& drejté dhe é&shté i
autorizuar pér t& marré njé vendim apo deklaraté té tille.

NENI 4
OBJEKTI

Objekti i veprimtarisé s¢ shoqérisé éshté té ndérrmarré ¢do veprim ose aktivitet tregtar t& ligishém pér
zhvillimin e t& cilave njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar mund t& themelohet dhe regjistrohet sipas
legjislacionit shqiptar i ndryshuar rast pas rasti duke pérfshiré por pa u kufizuar né:




Konsulence dhe trajnime per bizneset, stafet e tyre.
Shérbime punésimi, rektrutimi dhe aftésimi/trajnimi, ofrim i stafit Teknik sipas kérkesave t&
tregut pér llogari té té tretve.

Shérbime késhillimi dhe furnizimi n& outsourcing pér kompani/entitete private dhe shtetérore né
fusha t& ndryshme.

Analizg dhe vlerésime té biznesit, i strukturave operative financiare pér industri té ndryshme,
modélim biznesi, financim biznesi, késhillime mbi strukturimin dhe organizmin financiar,
menaxherial, studime plan biznesi, studime dhe hulumtime tregu pér llogari t& (& tretéve,
transaksionet dhe strategjing e shitjeve, késhillime mbi bashké‘punimefpértnership-e té
ndryshme, vlerésime rrisku dhe késhillim mbi zvoglimin e tyre, ri strukturimin e bizneseve né
vérshtirési, k&shillime dhe asistencé né marrédhéniet me institucionet financiare, késhillime dhe
bashkpunime me dhe sektorin publik, vlerésim té pasurive t& paluajtshme, dhenia me qire e
automjeteve, shitja dhe dhénia me qira e mallrave t& ndryshme, shitja apo dhénia me gira i
ambjenteve t& zyrave, sallave Per organizim festash apo trajnimesh, dyqaneve dhe cfarédo lloj
ambienti me tregtar apo rezidencial.

Ofrimi i kurseve dhe trajnimeve profesionale né fusha si shitja e drejtpérdrejté, menaxhimi i
burimeve njerézore, hoteleri turizim, teknlogji informacioni dhe fusha té tjera t& mundshme &
formimit professional.

Outsourcing té shérbimit t& shitjeve/menaxhimit kundrejt komisionimit, shérbime (& tjera
komisionimi, ndérmjetésimi apo tjetér.

Shitje e Ofrim i punésimit t& resurseve/burimeve njerezore me kohé Jo té ploté, rekrutim dhe
aftésim stafi dhe shérbime ndérmjetésimi né tregun e punés dhe t€ formimit professional.
Mbéshtetje t& tjera pér bizneset si outsourcing, shérbimi i klientit, shérbimi i shitjes, shérbimi i
mbledhjes dhe menaxhimit t& pagesave, shérbimi i menaxhimit t& dokumentacionit, té bazés s¢
klientéve dhe/ose bazés sé t& dhénave t& tjera.

Veprimtari qendre kontakti me telefon pér arsye informimi té klientéve mbi produkte dhe
shérbime t& paléve té treta dhe/ose shérbime t€ tjera t& ngjashme, caktimi i takimeve pér
agjentét e shitjes apo dhe shérbim i pas-shitjes, kontakti i klientéve t& mundshém t& kompanisé
apo atyre t€ paléve (€ treta pér marrjen e mendimit & tyre pér cilésing e produktit/shérbimit te
ofruar si dhe duke marré sugjerim t& mundshme pér pérmisimin e veprimeve t& ardhshme t&
marketingut dhe té shitjes.

Ngritje dhe menaxhimi t& rrjetit té shitjeve apo shpérndarjes sé shérbimeve dhe produkteve pér
palét e treta, ndérmarrjes sé aktivitetit t& marketingut t& drejtpérdrejté.

Ofrimin e shérbimit t& marketingut inbound/outbound, marrjen e porosive pér cfarédo loj
shérbmi apo produkti t& cfarédo lloj tregu/industrie, menaxhimi i fushatave (& marketingut,
pérdorimi i telefonit apo kontaktit direkt si instrument i shitjes sé drejtpérdrejté t&
produkteve/shérbimeve duke u lidhur me klienté t€ ndryshém t& porositésit brenda kufijve e
normave ligjore né fuqi.

Kérkime dhe vendosje kontaktesh me klients strategjiké, organizim i takimeve, konferencave
dhe gjithcka &shté e nevojshme me qéllim zhvillimin e kétyre shérbimeve t& konsglencés apo
dhe trajnimeve té fushave t& ndryshme si shitje, marketing, menaxhim i burimeye njerézore
dhe/ose operacioneve tregtare t& kompanisg.




Té ndérmarré cdo aktivitet tregtar € ligjshém pér zhvillim e té cilavé njé shogéri me
péergjegjési t& kufizuar mund € themelohet dhe regjistrohet sipas legjislacionit shqiptar i
ndryshuar rast pas rasti Krijimi i kurseve dixhitale, me ose pa video. té trajnimit mbi fusha té
ndryshme té formimit professional ose jo. shitjes sé tyre online. trajnimi professional né klasé
ose né distancé, tregtimi elektronik i kétyre kurseve apo dhe produkteve elektronik qé jané né
funksion t€ ofrimit té kurseve.

Ndértim, pérpunim. mirémbajtje programesh software me focus t& produktivitetit né fushén e
shitjes, marketingut. menaxhimit t& burimeve njerézore apo fizike.

Dhénie me gira & kétyre softéare népérmjet shitjes online, software si shérbim, shérbimeve &
adoptimit apo pérshtajts sé kétyre software.

Dhénien e shérbimeve t& coaching/mentoring né klas ose online.

Ofrimi i shérbimit & menaxhimit t& operacioneve t€ kompanive té ndryshme kundrejt
komisionit ose pagesave periodike. pér fusha t€ ndryshme t€ aktiviteteve tregtar.

Konsulencé né fushen tregtare. Kryerja e shérbimeve kontabél. fiskale, administrative t&
shogé@rive. pérfagésimin fiskal. né nivel kombétar e ndérkombétar.

Ofrimi i shérbimeve pér optimizmin dhe zhvillimin e aktiviteteve t& shogérive profesionale dhe
profesionisteve individ.

Konsulence dhe asistencé lidhur me drejtimin dhe organizimin pér sa i pérket marketingut,
prodhimit. tregtimit, administrimin kontabgl. t& financave. mbi bazen e funksioneve t€ qeverisjes
sé korporatave, ¢éshtjet ¢ korporatave. planifikimin fiskal. organizimin e sistemeve si dhe ato t&
informatikés s€ aplikuar, puna kérkimore. pérzgjedhja dhe trajnimi i personelit.

Ofrimi i ndihmés, késhillave, koordinimit dhe kontrollit pér investime t& mundshme né Shqipéri
dhe jashté vendit. né emér t& klientéve. hulumtimi i partnereve financiare. industrial ose tregtar
né emér t€ klientéve.

Ofrimin e aktivitetit t€ mbledhjes sé borxheve. konsulence biznesi pér menaxhimin e huave té
kéqija, dhe pér shtyrjen e debitoréve pér té paguar.

Blerja, shitja dhe administrimi i aksioneve, bonove, (& letrave me vlere t& borxhit publik dhe
privat né pérgjithési, &€ aksioneve né kompani, letra me vlere. pasurive financiare. industriale.
tregtare dhe pasurive t€ paluajtshme.
Shogéria mund t€ pérmbushé & gjitha aktivitetet dhe operacionet tregtare, né fushén e pasurive
1€ paluajtshme. financiare dhe industriale q¢ do t€ konsiderohen t& nevojshme nga organi
administrativ ose té dobishme pér t&€ arritur géllimin e shogérisé

NENI 5
ORTAKET DHE KAPITALI FILLESTAR

Kapitali fillestar i Shogérisé éshté i pérbéré nga 1 kuote, me vleré totale 10,000 (Dhjete Mije) Leké dhe
i ndar€ si mé poshté:

Z. Lulezim LIKA i biri i Sait Lika, mbajtés i letérnjoftimit me numér personal F40502155W
eshte ortak i vetem dhe zoteron 100% te kuotave te shogerise. Kuotat jané té transferueshme dhe
mund té transferohen né ¢do kohé né pérputhje me kushtet dhe afatet qé pércaktohen né ligjin
shqiptar. Pérgjegjésia e Ortakut shtrihet deri né vlerén e kontributit t€ tij n€ kapitalin e Shogérisé.




NENI 6
KOHEZGJATJA

Shogéria do t& zhvillojé aktivitetin e saj pér njé periudhé kohore t& pacaktuar.

NENI 7
ASAMBLEJA ORTAKEVE

Té drejtat e asamblesé sé ortakéve

12.1 Asambleja e ortakéve &shts organi mé i larté¢ vendimmarrés j Shogérisé e cila ka t& drejté té marré
vendime né lidhje me t& gjitha céshtjet e veprimtarisé sé saj.

12.2 Asambleja e ortakéve pérbéhet nga t& gjithé ortakét (ne rastin kur ka me shume se sa nje ortak dhe/ose
nga nje ortak i vetem ne rastin kur ka vetem nje te tille).

12.3 Vetém asambleja e ortakéve ka t& drejté t&€ vendosé pér sa mé poshté:

(a)
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(d)
(e)

(f)
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(h)
(i)
()
(k)

()

(m)
(n)
(0)
(p)

(q)
(r)

(s)
(1)

ndryshime dhe modifikime té Statutit;

pranimin e ortakéve t& rinj (pas rritjes sé kapitalit apo transferimit t& kuotave);

vendimin mbi pérjashtimin e njé ortaku né perputhje me dispozitat pérkatése ligjore;

t€ japé t€ drejta nénshkrimi dhe/ose mundési zEvendésimi pér aksionet né& shogéri,

zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit themeltar dhe/ose cdo lloj pagimi t& pjesshém ose

subvencioni t& dhéné nga ortakét;

bashkimin, ndarjen, prishjen dhe cdo lloj transformimi t& Shoqérisé;

blerjen apo disponimin e interesit pjesémarrés né shoqéri shqiptare apo té huaja;

hapjen dhe mbylljen e degéve dhe pérfagésive;

miratimin e raporteve vjetoré dhe bilancit t& shoggrive si dhe shpérndarjen e fitimit:

blerjen, shitjen dhe dhénien peng t& pasurive t& paluajtshme;

marrjen me gira, dhénien me qira ose dhénien e cdo t& drejte pér pérdorimin e pasurive t&

paluajtshme dhe ndértesave;

t€ vendosé pér investimet;

L€ japé letra me vlers, t& marré detyrime, t& |&shojé garanci ose letra sigurie;

t€ pércaktojé parimet e pérgjithshme t& politikave 1€ shoqérisé;

té japé dhe t& heqé (revokoje) prokura ose autorizime pér té vepruar né emér (& shoqérisé.

Té caktojé shpérblimet pér administratorét, t& pérfundojé kontratat e punés me

administratorét dhe népunésit ekzekutivé (& shoqérisé.

TE€ japé alternativa, t€ drejta t& ndarjes s€ fitimit vjetor, pagesave né natyré, té drejtat mbi
pensionet ose cdo pagesat mbi largimin e drejtoréve, dhe népunésve ekzekutivé e
shoqérisé;
t€ pérfundojé marréveshje konsultimi dhe bashképunimi
caktimin e auditoréve, ekspertéve kontabél dhe likuiduesve:
miratimin e rregullave t¢ brendshme mbi administrimin;




(u) ngritjen e padive kundér anétaréve t& organeve &€ Shoggérisé apo ortakéve:

(v) pércaktimin e strukturés organizative dhe admini strative t& Shoqérisé;

(w)  pércaktimin e buxhetit vjetor;

(x) miratimin e cdo céshtje tietér zgjidhja e s& cilés i &shté rezervuar asamblesé sé ortakéve
né perputhje me ligjin dhe kété Statut.

12.4 NE cdo rast asambleja e ortakéve do t& kets t€ drejté t& vendosé mbi cdo céshtje qé tejkalon aktivitetin e

9.1

9.2

9.3

94

9.6

pérditshém té& shoqérisé.

NENI 8
Vendimet e asamblesé sé ortakéve

8.1 Vendimet e renditura pérsa i pérket ndryshimit t& statutit, zmadhimin ose zvogélimin e kapialit té
regjistruar, shpérndarjen e fitimeve, riorgaznizimin dhe prishjen e shoqérisé merren me nj€ shumice
mé t& larté ose t& barabarté se % e votave t& ortakéve pjesémarrés.

8.2 N& mbledhjet e ortakéve votimi &shté i hapur. Né& raste té vecanta dhe pér céshtje t& vecanta, njé
vendim mund té merret i fshehté né pérputhje me dispozitat ligjore.

NENI 9
Thirrja e asamblesé sé ortakéve

Asambleja e ortakéve do té thirret nga administratorét t& paktén njéheré né vit né seling e Shoggérisé ose
ne cdo vend tjeter nése percaktohet ne njoftim.

Gjithashtu, ortakét t& cilet perfagésojné & paktén 5 pér qind t€ totalit t& votave ne asamblené e
pérgjithshme té shogérisé mund ' drejtojné administratoréve njé kérkesé me shkrim ose népérmjet
postés elektronike pér t& thirrur asamblené e pergjithshme. N& kérkesén drejtuar administratoréve mund
1€ pérfshihen dhe céshtjet e posacme t& rendit t& ditss.

Asambleja e ortakéve do t& thirret me ané t& nj€ njoftimi t& shkruar t& dérguar nga administratorét,
njoftim ky i cili duhet ti dergohet ortakéve népérmjet njé letre rekomande, telexi apo faksi jo mé pak se
7 (shtat€) dité pérpara datés sé caktuar té mbledhjes. Ftesa e shkruar do t& regjistrohet né librin e
procesverbalit t& shoqérisé.

Ftesa pér takimin e asamblesé s¢ ortakéve do t& tregojé datén kohén dhe vendin e takim si dhe céshtjet e
rendit t& dités dhe, né rastin e njé asambleje t& zakonshme té ortakéve do & pérfshijé gjithashtu dhe
pasqyrat financiare dhe raportin e administrimit.

Nése data pér mbledhjen e ardhshme t& asamblesé &shté vendosur né takimin e fundit dhe t& gjithé
ortakét kané qéné prezenté, atéheré do t& gjykohet sikur njoftimi éshté dérguar.

Nése t& gjithé ortakét jané prezenté né asamblené e ortakéve, atéheré vendimet mund t& merren dhe né
mungesé t&€ pérmbushjes sé kérkesave formale t& caktuara mé Sip€r nése t& gjithe ortakét prezent jané
dakord per zhvillimin e saj, pavaresisht kesaj parregullsie.




10.1

10.2

10.3

10.4

11.1
11.2

12.1

12.2
12.3

12.4

NENI 10
Vendimet e marra né asamblené e ortakéve

Vendimet né asamblené e ortakéve t& cilat kérkojné njé shumicé t& zakonshme mund t& mérren vetém
nése jané t& pranishém ortakét me t& drejté vote, & zotérojné mé shumé se 30 % t€ kuotave. Vendimet
n€ asamblesé e pérgjthshme té cilat kérkojné shumicé t& kualifikuar mund t& merrén vetém nése jané té
pranishém ortakét t& cilét ot€rojné mé shumé s& gjysmén e numrit total t& votave.

Prokura duhet t& jeté e noterizuar dhe t& paraqitet né mbledhjen e ortakéve. Administratorét e shoqérisé
nuk mund t& veprojné si perfagésues 1€ ortakéve né asamblené e pérgjithshme.

Cdo ortak ka té drejté té thérrasé késhilltaré ns mbledhjen e ortakéve, t& cilat do t& Jené té detyruar té
ruajn€ fshehtésiné e mbledhjes.

Nése mbledhja e ortakéve thirret n& ményré t& rregullt por nuk plotésohet numri i ortakéve t& caktuar pér
t€ pé€rmbushur kuorumin, atéhere asambleja do t& thirret pérséri né perputhje me Nenin 14 dhe
gjithmon& jo mé voné se 30 dité me t& njéjtin rend dite.

NENI 11
Drejtimi i mbledhjes se ortakeve

Kryetari i mbledhjes sé ortakéve do t& caktohet n ga ortakét.
Do t& aprovohen apo refuzohen vetém ato céshtje té cilat jané pércaktuar shprehimisht né rendin e dités
pér mbledhjen e ortakéve. Diskutimet mbi c€shtje t€ ndryshme nga ato té rendit t& dités mund t& béhen

vetem nése t€ gjithé ortakét japin pélqimin e tyre.

NENI 12
Procesverbali i mbledhjes sé ortakéve

Pér cdo mbledhje té ortakéve do t& mbahet njé procesverbal dhe do t& merren vendime. Procesverbali
duhet t& mbajé datén., vendin e mbledhjes, rendin e dités, emrin e kryetarit dhe t& mbajtésit t&
procesverbalit dhe rezultatet e votimit. Nj€ kopje e procesverbalit do t& pérgatitet pér Shoqéring, njé pér
regjistrin tregétar dhe njé pér secilin ortak. Procesverbalit i bashkangjitet edhe lista e pjesémarrésve sg
bashku me aktin e thirrjes s& asamblesé s& pérgjithshme.

Procesverbali do t& firmoset nga kryetari dhe kundérfirmoset nga sekretari q€ e mban até.

Kopjet e vendimeve pérkatése mund tu Jepen ortakeve te shogerise dhe/ose pjesemarrese te tjere ne
mbledhje, pas kerkeses me shkrim te ketyre te fundit, por jo me vone se sa 15 (pesémbédhjeté) dité pas
depozitimit te kesaj kerkese. Administratori i shogerise eshte pergjegjes per zbatimin e kesaj klauzole.
Administratori &shté pérgjegjés pér ruajtjen e kopjeve té procesvebalit dhe shpérndarjen e tij.

NENI 13
ADMINISTRIMI i SHOQERISE

Pronat, biznesi dhe punét e shogérisé do té administrohen nga njé ose mé shumé adminsitratoré.
Administratori i shoqérisé &shté Z. Lulezim LIKA lindur mé 02.05.1954 né Tirane m ajtés i

leternjoftimit me numér personal F40502155W.




ortakéve nuk &shté i nevojshmém & reflektohet né statut.

Administratorit/ét mund té& shkarkohen né ¢do kohé nga Ortakét.
Administratorit/éve i Jepen t& gjitha kompetencat e pércaktuara nga ligiet e Republikés s&
Shqipérisg, duke pérfshire por u kufizuar né sa vijon:

Administrimi dhe kryerja e operacioneve té shoqérisé né Shqipéri, si dhe kryerjen e ¢do veprimi
q€ mund t€ jet€ i nevojshém pér drejtimin e veprimtarisé s& Shoggérise;

Organizimi i operacioneve t& Shoqgrisé dhe kryerjen e kétyre operacioneve;

Pérfaqésimi i shoqérise kundrejté t& gjitha subjekteve publike dhe/ose private, qofté subjekte
dhe/ose autoritete shqiptare apo t€ huaja;

Nénshkrimi, hartimin e ¢do dokumenti, duke pérfshiré edhe ato financiare, hapja dhe/ose mbyllja
e llogarive bankaré ng emér t& Shoggérisé, né monedhé t& huaj dhe shqiptare, si dhe nénshkrimin,
hartimin e ¢do dokumenti né& lidhje me kéto llogari bankare, kryerjen e t& gjitha veprimeve t&
ligishme né kéto llogari bankare, kryerjen e t& gjitha veprimeve té ligjishme né kéto llogari;
Punésimin dhe shkarkimin e punémarrésve né kuadeér té politikaveé & pércaktuara nga Shoqéria;
Realizimi i ¢do veprimi tietér t& zakonshém dhe t& jashtézakonshém administrativ pér
administrimin e Shoqérisé:

Nénshkrimi dhe dorézimi i deklaratave tatimore dhe t& deklaratave t& tjera dhe raporteve prané
Regjistrit Tregtar shqiptar dhe Zyrés sg Tatimeve, si dhe prané t& gjitha organeve té tjera
shtetérore t& autorizuara dhe institucioneve buxhetore dhe jo-buxhetore ku kérkohet njé dorézim
i tillg;

Lidhjen, nénshkrimin dhe kryerjen e ¢do transaksioni (duke pérfshiré shitjen dhe blerjen e
pasurive t€ paluajtéshme), pa asnjé kufizim vlere;

Kryerjen e té gjitha akteve t& tiera, veprimeve dhe ¢Eshtjeve pér administrimin efikas t&
Shoggérisé né Shqipéri.

N€ ras se Shoqéria administrohet nga mé& shume se njé administrator, administratorét mund &
ushtrojné kompetencat e tyre veg e veg ose sé bashkur, sic pércaktohet nga Ortakét né vendimin
€ emérimit té tyre.

Adminstratori/et mund t& transferojné té gjitha ose nj€ pjesé t& t& drejtave t& tij/tyre té&
administrimit t& njé pale t& treté dhe né ¢do moment ata mund t& anulojné transferimin e kétvre
kompetencave.

NENI 14
EKSPERT(ET) KONTABEL TE AUTORIZUAR

Eksperti(et) kontabél & autorizuar do & emérohet(n) me vendim t& Ortakéve né rast kur ajo kdrkohet

nga legjislacioni shqiptar apo kur Ortakét e konsiderojné t& nevojshme.

NENI 15
VITI USHTRIMOR




Viti Ushtrimor fillon né 1 Janar dhe mbaron mé 31 Dhjetor t& ¢do viti kalendarik.
Pérjashtimisht, viti i paré ushtrimor fillon me datén e regjistrimit t& Shogqérisé né Regjistrin Tregtar
Shqiptar dhe pérfundon me daté 3] Dhjetor t& atij viti.

NENI 16
SHPERNDARJA DHE PRISHJA

Likujdimi dhe emérimi i lukujdatorit kryhet né pérputhje me legjislacionin shqiptar.

NENI 17
LIGJI i ZBATUESHEM

je t&€ ploté me kété Statut dhe me ligjin shqiptar.

PEr sa nuk &shté parashikuar né kéte statut, do t€ aplikohen dispozitat e Ligjit nr. 9901 daté 14.04.2008
“Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar.

Cdo mosmarréveshje q& mund t& lind né lidhje me aplikimin ose interpretimin e kétij Statuti do t&
zgjidhet prang gjykatave t& Republikés s¢ Shqipérise.

Shogéria do t& zhvillojé aktivitetin e saj né pérputh

NENI 18
NDRYSHIMET

Ky statut mund t& ndryshohet, rishikohet dhe/ose shfuqizohet dhe t& zévendésohet me njé statut té ri me
vendim té ortakéve.

ORTAKET
Lulezim Lika
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